Et licet contrarium se opponat Iuan. Garcia in tractatulo de fideicommiss. tacito, numero 25. affirmans non sufficere præsumptiones, & inditia, sed requiri naturalem probationē duorum, vel trium testium assidentium accommodatam fuisse tacitam fidem, qui sint legitimi testes & tales, quibus intripide credendum sit, non est curandum de eius opinione, quia ut ipse fatetur num. 24. loquitur aduersus communem bonis iuribus fulsitam, nec ipsi fauet tex. in l. 3. §. tacita, ff. de iure fisci, ibi: *Et alijs manifestissimis probationibus, quia ut aduertit Mantica dict. numero 9. in quibusdam Codicibus non repetitur verbum illud, manifestissimis, & cum dixerit Iurisconsultus probari per chirographum, id est per scripturam priuatam, non videtur exigenda magna, vel dissimilis probatio, nam illud verbum, alijs, est implicativum similiūm,* l. si fugitiui cum gloss. ff. de seruo fugitiuo, cap. sedens de rescriptis; præter quam quod in occultis manifesta probatio dicitur etiam, quæ ex urgenti præsumptione resultat ex tex. in l. si vero, §. qui pro rei qualitate, ff. qui satisfare cog. l. licet, ff. de leg. 1. l. si quis locuples in fin. ff. de testam. manumissis, l. i. ubi notat Romanus, C. de testamento militari.

Y finalmente, quando la autoridad de Iuan Garcia fuera tanta

presentes in  
Miguel .6.  
v. Zenodo  
y Alarcos de  
- 23 n° 93.

tanta , que obligara a no seguir la comun , es de aduertir , que  
 va hablando en tacito fideicomisso prohibido por hecho  
 en fauor de persona incapaz , in quo verè delictum inuenitur  
 propter fraudem legis prohibentis aliquem capere ex testa-  
 mento ; en cuyos terminos no nos hallamos , sino de tacito  
 fideicomisso permiso ; porque no se le opone à la dicha  
 Doña Ana razon de incapacidad , ex quo non est locus dela-  
 tioni , vt docet expresse Imperator in l. i. C. de delatoribus ,  
 lib. i. vbi duplex tacitum fideicommissum constituit , vnum  
 prohibitum , alterum permisum , propter incapacitatem , vel  
 capacitatem fideicommissarij , & notant ibidem prædictam  
 distinctionem facientes Baldus , & Cuiacius . Y supuesto que  
 falta la calidad de delito , que mouio a Iuan Garcia a sen-  
 tir lo contrario , no nos obsta su opinion ; præsertim cum  
 sub eisdem terminis , de quibus in præsenti , & leuioribus qui-  
 dem coniecturis consuluisse fideicommissum tacitum per-  
 missum præsumptionibus probari Paulus de Castro omnino  
 videndus consl. 395. nu. 1. lib. 2. Farin. quoque videndus in dict:  
 decsl. 765. per totam .